
Rámcová smlouva o dílo

Oddíl 1 _ SMLUVNÍ STRANY

1. Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

se sídlem: Ostrava - Poruba, 17. listopadu 15/2172, PSČ 708 OO

zasouenaztp —prorektorkou prostudium
IČ: 619 89 100

DIČ: CZ61989100

Bankovní spojení: Ceskoslovenská Obchodní banka, a. 5.

Číslo účtu: _

(dále jen „objednate1“)

a

2. ABILITY s.r.0.,

Se sídlem: U Dubu 1794/104a, Praha 4— Braník, PSČ 147 00

zastoupená_CScjednatel
IČ: 25121537

D1Č2C225121537

Bankovní spojení: CS, a.s., č.ú:—

Zapsaná v OR Krajského obchodního soudu v Praze, oddíl C, vložka 51491

(dále jen „zhotovite1“)

Smluvní strany prohlašují, Že údaje uvedené v Odd. 1 této smlouvyjsou v souladu s právní skutečností

v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí neprodleně

písemně druhé smluvní straně.

Oddíl 2 - PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele plnit na základě dílčích objednávek

objednatele tiskařské služby a závazek objednatele zaplatit zhotoviteli cenu za provedení díla.

2. Předmětem plnění této smlouvyjsou:

a) Ceniny- tiskopisy pro diplomy vyrobené dle schváleného objednatelem grafického

provedení ve formátu A4 na šířku

b) Ceniny — tiskopisy pro dodatky k diplomu vyrobené dle schváleného objednatelem grafického

provedení ve formátu A3 na šířku

c) Ceniny - tiskopisy pro dodatky k diplomu - 5. volná strana vyrobené dle schváleného

objednatelem grafického provedení ve formátu A4 na výšku



Ceniny budou dodávány V následujícím technickém provedení:

papír: ceninový s originálním vodoznakem, vlákny viditelnými a vlákny s fluorescencí

v uv oblasti, 95 g/cm2

tisk: ofset — 1 strana — podtisk se státním znakem, rámeček, mikropísmo, + ražba loga

holografickou fólií (5. volná strana dodatků k diplomu bez ražby)

- Diplomy bakalářské - barva modrá, číslování v sérii A + šestimístné číslo v

nepřerušené číselné řadě

- Diplomy magisterské - barva zelená„ číslování v sérii A + šestimístné číslo v

nepřerušené číselné řadě

- Dodatky k diplomu bakalářské - barva modrá, číslování šestimístné číslo v

nepřerušené číselné řadě

+ série A

— Dodatky k diplomu magisterské - barva zelená, číslování šestimístné číslo v

nepřerušené číselné řadě

+ série A

— Dodatky k diplomu doktorské - barva červená, číslování šestimístné číslo v

nepřerušené číselné řadě

+ série A

- Dodatky k diplomu bakalářské - 5. volná strana A4 - barva modrá, bez číslování

- Dodatky k diplomu magisterské - 5. volná strana A4 - barva zelená, bez číslování

— Dodatky k diplomu doktorské - 5. volná strana A4 - barva červená, bez číslování

(souhrnně dále jen „plnění“).

Grafická podoba plnění je specifikována v příloze č. 2 této smlouvy, přičemž její podobu je

možno upravit na základě objednávky objednatele.

3. V dílčí objednávce je objednatel povinen uvést druh a množství požadovaného částečného

plnění a tuto dilčí objednávku doručit zhotoviteli písemně na adresu zhotovitele uvedenou

v záhlaví.

Kontaktní osoba objednatele pro zadávání dílčích ob'ednávek:

Pracovník oddělení Správa a rozvoj vzdělávání tel._

Kontaktní osoba zhotovitele pro převzetí a vyřízení dílčích objednávek:

Jméno a příjmení:

telefon:

e—mail: _

4. Objednatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout zhotoviteli nezbytně nutnou součinnost

při poskytování plnění zhotovitelem v rozsahu vyplývajícím z této smlouvy.

5. Objednatel se zavazuje řádně a včas provedené plnění dle této smlouvy a dílčí objednávky

převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za požadované plnění, a to za podmínek stanovených dále

touto smlouvou.

 

Smlouvy o dílo.
2



Oddíl 3 — ČAS A MÍSTO PLNĚNÍ

l. Zhotovitel je povinen dodat částečné plnění dle této smlouvy a objednávky v době uvedené

v objednávce objednatele, přičemž smluvní strany se dohodly, že lhůta pro dodání plnění bude

alespoň 30 dní a lhůta pro úpravy grafické úpravy bude alespoň sedm dní.

Místem plnění je sídlo objednatele, tedy na adrese: 17. listopadu 15/2172, 708 00 Ostrava -

Poruba.

Zhotovitel je povinen alespoň 3 pracovní dny před faktickým dodáním částečného plnění

informovat pověřenou osobu objednatele emailovou zprávou o předpokládaném termínu

zaslání částečného plnění dle objednávky objednateli a o předpokládaném termínu doručení

plnění objednateli.

Pověřená osoba objednatele je:_nebude-li objednatelem písemně

stanoveno jinak.

Zhotovitel je povinen částečné plnění doručit objednateli, a to bezjakýchkoli vad a v kvalitě

odpovídající účelu využití, včetně odpovídajícího balení.

Oddíl 4 — CENA

]. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu objednaného a doručeného částečného plnění,

které je dodáno na základě jednotlivých dílčích objednávek objednatele. Cena plnění je

stanovena v příloze č. 1 Smlouvy o dílo.

Sjednaná cena díla zahrnuje veškeré případné daně, poplatky, licence a jiné platby, jakož

i balení, značení a certifikáty vztahující se k předmětu smlouvy. V ceně díla jsou zahrnuty

rovněž náklady spojené s dopravou na místo plnění, pojištěním, jakož i prováděním záručního

servisu dle této smlouvy.

. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně zpřidané hodnoty bude stanovena vsouladu

s platnými a účinnými právními předpisy.

Smluvní strany se dohodly, že cena plnění bude stanovena dohodou smluvních stran pro každý

kalendářní rok platnosti této smlouvy, a to formou dodatku smlouvy obsahující nové znění

přílohy č. I. Smluvní strany se dohodly, že cenu plnění pro následující kalendářní rok navrhne

zhotovitel v písemném návrhu dodatku smlouvy zaslaném písemně na adresu objednatele

nejpozději do 31. ledna kalendářního roku. V případě, že nedojde k dohodě smluvních stran na

cenách pro běžný kalendářní rok nejpozději do 28. února daného kalendářního roku, platí ceny

doposud sjednané.

Oddfl 5 — FAKTURACE — ÚHRADA

1.

L
)
.
)

Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu částečného plnění po prokazatelném dodání

částečného plnění, a to na základě faktury — daňového dokladu.

Objednatel je povinen zaplatit fakturu do 30 dnů od jejího doručení.

Zálohové platby nebudou poskytovány.

Účetní doklad musí obsahovat všechny náležitosti dle příslušných cenových a finančních

předpisů dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a dle zákona

č. 563/1991 Sb., zákona o účetnictví, v platném znění.

V případě, že účetní doklad nebude obsahovat příslušné náležitosti, je objednatel oprávněn

vrátit ho ve lhůtě splatnosti zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty

splatnosti a nová lhůta splatnosti (v celé délce) začne běžet okamžikem doručení opraveného

účetního dokladu objednateli.

Nespolehlivý plátce (dle zákona o DPH č. 235/2004 Sb., par. 106a odst. 1).

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce

(zhotovitel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je nespolehlivý plátce, příjemce

 

Smlouvy o dílo. 3



zdanitelného plnění (objednatel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na

účet Finančního úřadu místně příslušného pro poskytovatele (zhotovitele). Pokud příjemce

(objednatel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce

(objednatel) si o tuto úhradu poníži platbu faktury Vůči poskytovateli (zhotoviteli).

Oddíl 6 _ VLASTNICKÉ PRÁVO A NEBEZPEČÍ ŠKODY, UKONČENÍ SMLOUVY

l.

2.

3.

Objednatel nabývá vlastnické právo dle této smlouvy okamžikem převzetí plnění.

Nebezpečí škody přechází na objednatele okamžikem převzetí plnění.

Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy V případě podstatného porušení smluvních

povinností ze strany zhotovitele a taktéž v případě, je-li vůči zhotoviteli zahájeno insolvenční

řízení.

Smluvní strany považují za podstatné porušení smlouvy nedodání díla nebo části díla ani do

sedmi dnů po uplynutí dodací lhůty.

Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, přičemž účinky odstoupení nastávají dnem

doručení písemného oznámení.

Tuto rámcovou smlouvu lze ukončit na základě dohody smluvních stran, odstoupení

objednatele dle oddílu 6 této rámcové smlouvy a na základě výpovědi jedné ze smluvních

stran, přičemž výpověď nemusí být odůvodněna. Výpovědní doba se sjednávájako tří měsíční

a počíná běžet prvního dne následujícího kalendářního měsíce po měsíci, v němž byla

výpověď doručena druhé smluvní straně.

Oddfl 7 _ ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA

1.

2.

Zhotovitel odpovídá za vady, jež má částečné plnění v době jeho předání a dále odpovídá za

vady zjištěné v Záruční době.

Zhotovitel poskytuje záruku v délce 24 měsíců na plnění ode dne předání a převzetí

objednatelem od zhotovitele.

Veškeré vady je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele písemně bez zbytečného odkladu

poté, kdy vadu Zjistil (za písemné uplatnění se považuje i nahlášení faxem nebo e—mailem),

obsahujícím co nejpodrobnější specifikaci Zjištěné vady. Objednatel bude vady oznamovat na:

adresu: Ability s.r.o., U Dubu 1794/104a, 147 00 Praha 4

fax:

Oddíl 8 — SMLUVNÍ POKUTY

1. Pokud nedodá Zhotovitel částečné plnění ve stanovené dodací lhůtě, zaplatí objednateli

smluvní pokutu ve výši 0,5% zceny nedodaného předmětu smlouvy bez DPH za každý i

započatý den prodlení; zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu

škody. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 10 dnů ode dne doručení písemné výzvy kjejí

úhradě.

Pokud objednatel nezaplatí cenu díla stanovenou vtéto smlouvě včas (dle podmínek této

smlouvy), je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle platného předpisu.

Oddfl 9 - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1.

2.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Účinnosti nabývá

smlouva registrací v registru smluv dle následujícího ustanovení smlouvy.

Registraci této smlouvy dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv provede

na základě dohody smluvních stran objednatel, a to tak, aby potvrzení o provedení registrace

smlouvy bylo zasláno oběma smluvním stranám.

Tato smlouvaje uzavřena na dobu neurčitou.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží

po jednom.

 

Smlouvy o dílo.
4



5. Tato smlouva může být měněna nebo doplněnajen v písemné formě číslovaných dodatků.

Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, Že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla

uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tísni či za nápadně

nevýhodných podmínek, toto stvrzují svými podpisy.

©

8. Nedílnou součástí této smlouvyjsou:

- Příloha č. l. - Ceny plnění

- Příloha č. 2. - Grafická podoba plnění

V Ostravě, dne: 23. ledna 2019 V Praze, dne: 23. ledna 2019

 

 

za objednatele ' ' za zhotovitele

prore tor a pro studium

 
Smlouvy o dílo.



Příloha č. l. - Ceny plnění Platné na rok 2019

Diplomy bakalářské — barva modrá, číslování v sérii A + šestimístné číslo v

nepřerušené číselné řadě

cena _bez DPH

Diplomy magisterské - barva zelená, číslování v sérii A + šestimístné číslo v

nepřerušené číselné řadč

cena_bez DPH

Diplomy doktorské - barva červená„ číslování v sérii A + šestimístné číslo v

nepřerušené číselné řadě

cena_bez DPH

Dodatky k diplomu bakalářské - barva modrá, číslování šestimístné číslo v

nepřerušené číselné řadě + série A

cena—bez DPH

Dodatky k diplomu magisterské - barva zelená, číslování šestimístné číslo v

nepřerušené číselné řadě + série A

Dodatky k diplomu doktorské - barva červená, číslování šestimístné číslo v

nepřerušené číselné řadě + série A

cena_bez DPH

Dodatky k diplomu bakalářské - 5. volná strana A4 - barva modrá, bez číslování

cena _bez DPH

Dodatky k diplomu magisterské - 5. volná strana A4 - barva zelená„ bez číslování

cena_bez DPH

Dodatky k diplomu doktorské - 5. volná strana A4 - barva červená, bez číslování

cena_bez DPH

K cenám bude účtována platná sazba DPH ve výši 21%

Za zhotovitele : V Praze dne 17. ledna 2019

   







 





 




